
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 11.07.2022 

                 

№ Ш6-14-223/2 
 

 

г. Сургут 

 

О зачислении 

      

     В соответствии с приказом Минпросвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования»; приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 №177 «Об 

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из 

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности», Правилами приема граждан в МБОУ СОШ №6, Уставом 

школы, заявлениями родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 11.07.2022 года в 1 класс на 2022-2023 учебный год: 

Носенко Глеба Олеговича, 20.11.2015 г.р. 

Шевелева Тимофея Константиновича, 11.10.2015 г.р. 

Колесникову Софию Сергеевну, 15.01.2016 г.р. 

Русинова Дениса Владимировича, 01.08.2015 г.р. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
74751A671BB470FEA612AD47F05FA6FFB15A38A3 
Владелец: 
 Грязнова  Елена Петровна 
Действителен: 18.10.2021 с по 18.01.2023 

    Е.П. Грязнова 

 

 

 

 

 



 


